
 

 

8. melléklet az előterjesztéshez 

1 

Budapest Főváros XII. Kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 
7/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelete 

a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről 

[1] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzat a 2025. évre vonatkozó gazdálkodása alapjának megteremtése érdekében, a 
vonatkozó jogszabályi előírások betartásával és a helyi sajátosságok figyelembevételével Budapest 
Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről rendeletet alkot. 

[2] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 
32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzata bevételei és kiadásai 

1. § 

(1) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) 
az Önkormányzat 

a) 2025. évi költségvetési bevételek előirányzatait [23 955 360]23 970 763 ezer forintban, 
b) 2025. évi költségvetési kiadások előirányzatait [26 843 542]26 870 171 ezer forintban 

határozza meg. 

(2) A 2025. évi költségvetési bevételek és kiadások különbözeteként a 2025. évi költségvetési hiány 
összege [2 888 182]2 899 408 ezer forint. 

(3) Az Önkormányzat a (2) bekezdésben megállapított költségvetési hiány finanszírozását [2 888 
182]2 899 408 ezer forint maradvány felhasználásával biztosítja. 

(4) Az Önkormányzat tárgyévi költségvetésének bevételi főösszege belső finanszírozási 
műveletekkel együtt [45 184 498]53 431 225 ezer forint, mely a kiadási főösszeggel egyező. 

2. § 

(1) Az Önkormányzat a 2025. évi működési költségvetésén belül a 
a) személyi juttatásokat [7 687 893]7 716 681 ezer forintban, 
b) munkaadókat terhelő járulékokat és szociális hozzájárulási adót [1 112 440]1 096 103 ezer 
forintban, 
c) dologi kiadásokat [10 207 079]10 225 153 ezer forintban, 
d) ellátottak pénzbeli juttatásait [164 780]156 780 ezer forintban, 
e) egyéb működési célú kiadásokat [4 202 699]4 205 125 ezer forintban 

állapítja meg. 

(2) Az Önkormányzat a 2025. évi felhalmozási költségvetésén belül a 
a) beruházások előirányzatát [1 898 962]1 898 514 ezer forintban, 
b) felújítások előirányzatát [1 239 632]1 242 631 ezer forintban, 
c) egyéb felhalmozási célú kiadások előirányzatát [330 057]329 184 ezer forintban 

állapítja meg. 
[…] 


